À CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

DESCRIÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS:

GRUPO/

ITEM
DESCRIÇÃO MARCA UN. QUANT.

PREÇO

UNITÁRIO

R$

PREÇO TOTAL

R$

1 CHÁ DE BOLDO REAL CX 1.530 2,50 3.825,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Três mil oitocentos e vinte e cinco reais.

3 CHÁ DE CAPIM CIDREIRA REAL CX 3.780 1,88 7.106,40

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Sete mil cento e seis reais e quarenta centavos.

4 CHÁ DE ERVA DOCE REAL CX 3.960 2,35 9.306,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Nove mil trezentos e seis reais.

6 CHÁ DE HORTELÃ REAL CX 5.040 1,93 9.727,20

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Nove mil setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos.

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.